

SOSY A/S
Kong Georgsvej 6, 2950 Vedbæk

CVR-nr. 13 26 98 82

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juni 2023.

Helle Mering
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

SOSY A/S
Kong Georgsvej 6
2950 Vedbæk

CVR-nr.: 13 26 98 82
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Gitte Svarrer
Helle Mering
Peter Mering

Direktion

Helle Mering, Direktør

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive handel, håndværk og industri.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.999.090 mod 1.453.321 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 520.270 mod 509.237 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	1.999.090	1.453.321
1 Personaleomkostninger	-1.227.635	-717.582
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-79.800	-79.800
Driftsresultat	691.655	655.939
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	5.811	11.181
3 Øvrige finansielle omkostninger	-26.468	-12.652
Resultat før skat	670.998	654.468
4 Skat af årets resultat	-150.728	-145.231
Årets resultat	520.270	509.237
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
Overføres til overført resultat	20.270	9.237
Disponeret i alt	520.270	509.237

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	79.800	159.600
Materielle anlægsaktiver i alt	79.800	159.600
Anlægsaktiver i alt	79.800	159.600
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	920.288	2.012.769
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	419.424	555.090
Udskudte skatteaktiver	2.263	0
Periodeafgrænsningsposter	127.906	0
Tilgodehavender i alt	1.469.881	2.567.859
Likvide beholdninger	1.164.299	265.331
Omsætningsaktiver i alt	2.634.180	2.833.190
Aktiver i alt	2.713.980	2.992.790

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	109.416	89.138
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
Egenkapital i alt	1.109.416	1.089.138
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	8.687
Hensatte forpligtelser i alt	0	8.687
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	261.690	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	261.690	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	957.590	1.320.152
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	69.356	64.698
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	161.678	153.978
Anden gæld	154.250	356.137
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.342.874	1.894.965
Gældsforpligtelser i alt	1.604.564	1.894.965
Passiver i alt	2.713.980	2.992.790
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	89.146	500.000	1.089.146
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	20.270	500.000	520.270
	500.000	109.416	500.000	1.109.416

Noter

	2022	2021
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.173.805	663.864
Pensioner	48.000	48.000
Andre omkostninger til social sikring	5.830	5.718
	1.227.635	717.582
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	79.800	79.800
	79.800	79.800
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	26.468	12.652
	26.468	12.652
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	161.678	153.978
Årets regulering af udskudt skat	-10.950	-8.747
	150.728	145.231
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2022	1.292.364	1.292.364
Kostpris 31. december 2022	1.292.364	1.292.364
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-1.132.764	-1.052.964
Årets afskrivninger	-79.800	-79.800
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	-1.212.564	-1.132.764
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	79.800	159.600

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2022	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>

Virksomhedskapitalen består af 500 aktier à nominelt kr. 1000. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser stillet.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med HPM Holding ApS, CVR-nr. 26588596, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.
